



Novipel Holding ApS

c/o SUND Hub, Nørre Allé 41, 2200 København N

CVR-nr. 36 41 44 72

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Alexander Hennings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novipel Holding ApS c/o SUND Hub Nørre Allé 41 2200 København N
	CVR-nr.: 36 41 44 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andreas Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	NoviPel ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i tidligere år bestået i udvikling af et produkt og dertilhørende tilbehør til styrkelse af bækkenbunden. Aktivitetsniveauet i selskabets og udviklingen af produktet har dog været på et minimalt niveau i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har en ubetalt gæld til en varekreditor. Der pågår forhandling og drøftelser mellem selskabet og varekreditor, som på nuværende tidspunkt forventes at ende med en løsning, som såvel selskabets ledelse og varekreditor stiller sig tilfredse med. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætningen af fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift forudsætter at løsningen med varekreditor falder ud som forudsat af ledelsen. Da forhandlingerne med kreditoren endnu ikke er endeligt afsluttede, er der dog fortsat en væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -1.993 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventeligt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-34.859	-128.176
2 Personaleomkostninger	0	-50.202
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.698.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.400	-9.342
Andre finansielle indtægter	86.400	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.885	-106.675
Resultat før skat	41.256	-1.993.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.256	-1.993.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.993.016
Disponeret i alt	41.256	-1.993.016

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>6.165</u>	<u>16.202</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.165</u>	<u>16.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.158</u>	<u>5.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.323</u>	<u>21.684</u>
	Aktiver i alt	<u>7.323</u>	<u>30.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	251.223	251.223
Overført resultat	-2.873.183	-2.914.439
Egenkapital i alt	-2.621.960	-2.663.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.375.000	2.246.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.000	2.246.400
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.615	147.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.547	239.998
Anden gæld	60.121	58.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.283	446.900
Gældsforpligtelser i alt	2.629.283	2.693.300
Passiver i alt	7.323	30.084

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	116.223	1.324.925	-2.246.348	-805.200
Kontant kapitalforhøjelse	135.000	0	0	135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-668.091	-668.091
Overført til Overført resultat	0	-1.324.925	0	-1.324.925
Egenkapital 1. januar 2023	251.223	0	-2.914.439	-2.663.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	41.256	41.256
	251.223	0	-2.873.183	-2.621.960

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en ubetalt gæld til en varekreditor. Der pågår forhandling og drøftelser mellem selskabet og varekreditor, som på nuværende tidspunkt forventes at ende med en løsning, som såvel selskabets ledelse og varekreditor stiller sig tilfredse med. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætningen af fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift forudsætter at løsningen med varekreditor falder ud som forudsat af ledelsen. Da forhandlingerne med kreditoren endnu ikke er endeligt afsluttede, er der dog fortsat en væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	48.910
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.008
	<u>0</u>	<u>50.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	687	6.973
Andre finansielle omkostninger	1.198	99.702
	<u>1.885</u>	<u>106.675</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.698.621
Afgang i årets løb	0	-1.698.621
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-31.600	-22.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.400	-9.342
Nedskrivninger 31. december 2023	-40.000	-31.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	8.400
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NoviPel ApS	København	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lohen Holding ApS, CVR-nr. 36559942, som er administrationsselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
